
1  

 
 
 

 

 

        

Istituto Comprensivo BRUINO 
Piazza Donatori di Sangue, 1 - 10090 – BRUINO – TO 

Tel. 011.9094470   

C.F. 95565680014 

cod. meccanografico TOIC837002 

www.icbruino.edu.it 

toic837002@istruzione.it     toic837002@pec.istruzione.it 

 

 

  Prot. n. 10699/VII-06                                            Bruino, 13/12/2022  
 

Agli Atti 
Al Sito Web  
All’Albo 

 

  
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - SELEZIONE Progettista e Collaudatore per 
l’attuazione del progetto con Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. Autorizzazione progetto Prot. 
AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022.  
Titolo del progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-194 
CUP: G14D22001260006      

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.59 e  ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014/2020 
e in particolare i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di Contabilità delle              
istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il Programma Annuale 2022;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”; 

VISTA  la candidatura N. 1087235 inoltrata da questo Istituto in data 09/06/2022; 

VISTA la lettera di autorizzazione progetto del 05/09/2022 Prot. AOOGABMI – 72962 del Ministero 
dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTE  le delibere di adesione al progetto in oggetto, n. 13/2022 del 21/06/2022 del Consiglio di Istituto 
e n. 26/2022 del 28/06/2022 del Collegio Docenti; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 10148/VI-3 del 28/11/2022 relativo al progetto in 
oggetto; 

mailto:toic837002@istruzione.it
mailto:toic837002@pec.istruzione.it




2  

VISTO  l’Avviso interno Prot. n. 10274/VII-06 del 01/12/2022;  

VISTO  il termine per la presentazione delle candidature, ore 08,00 del 06/12/2022;  

VISTO l’atto di nomina della commissione di valutazione delle istanze, Prot. n. 10544/VII-06 del 
12/12/2022; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni espresse dalla              
commissione giudicatrice con verbale prot. n. 10649/VII-6 del 13/12/2022; 

 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione delle figure Progettista e 
Collaudatore per l’attuazione del progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”:  
 
per il ruolo di PROGETTISTA 
 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Ins.te INGALA Giuseppina 20/68 

 
per il ruolo di COLLAUDATORE 
 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Ins.te PEIRETTI Luisa 3/68 

 
Sulla base della suddetta graduatoria, relativamente al PON FESR “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia” Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-194 CUP G14D22001260006, si 

individuano le docenti: 

- INGALA Giuseppina per l’incarico di progettista interno  

- PEIRETTI Luisa per l’incarico di collaudatore interno  

e si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà 

pubblicata all’Albo on line e in area Amministrazione Trasparente sul sito dell’Istituto 

www.icbruino.edu.it. 

 

 

 

                                                                                                                                                                         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Maurizio GIACONE 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa      

http://www.icbruino.edu.it/

